Госуларственное бюджетное учреждение соци€lJIьного обслуживания
<<Александровский комплексный центр соци€Lльного обслуживания

населения))

О создании Единой комиссии
IIо осуществлению закупок

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. J\Ъ 44-ФЗ кО
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усJryг дJuI государственньгх
и муниципальньtх нужд)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить Единую комиссию в целях осуществления закупок для нужд
ГБУСО <Александровский КЦСОН), которая осуществляет определение
rrоставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением осуществления
закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в рамках
закупок, р€lзмещенньtх в единой информационной системе (иlили на
официальном сайте), в следующем составе:

- Куприянова Оксана Александровна, специ€tлист по закупкам
председатель комиссии ;

- Кученко Елена Сергеевна, главный бухгалтер - заместитель председателя
комиссии;

- Ачкасова Елена Александровна, заместитель директора - член комиссии;
2. Утвердить Положение о комиссии по определению поставщиков,

подрядчиков, исполнителей государственного бюджетного учреждения
социurльного обслуживания <Александровский комплексный центр социального
обслужив ания населения (Приложение 1 ).

3. Специалисту по кадровому делопроизводству Бавиной Т.М. ознакомить
ответственньгх лиц под роспись.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

07.02.2022г.

!иректор ГБУСО
<Александровский КЦСОН>

Главный бухгалтер

прикАз

с. Александровское J\ъ з 1/1

Е.С.Кученко

О.А. Куприянова

{й4/ .-о.н.Босова

й

%Юрисконсульт